

14SYMV002413031 2014-11-19



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ
ΠΕΡ/ΚΗ ΠΥΡ/ΚΗ Δ/ΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**Αριθ. Σύμβασης: Σ30/2014**

ΣΥΜΒΑΣΗ #10.086,00€#
για την προμήθεια Οικοδομικών και ηλεκτρολογικών υλικών

Στην Κέρκυρα σήμερα την **19 Νοεμβρίου 2014**, ημέρα της εβδομάδας **Τετάρτη** στο γραφείο του Διοικητή της Περιφερειακής Πυροσβεστικής Διοίκησης Ιονίων Νήσων, οδός Π. Ζαφειροπούλου και Μαρασλή, οι υπογεγραμμένοι αφενός μεν Διοικητής της Περιφερειακής Πυροσβεστικής Διοίκησης Ιονίων Νήσων **Αρχιπύραρχος (8899) Κλεφτοσπύρος Ιάκωβος του Κωνσταντίνου**, εκπροσωπώντας με την ιδιότητα του το Ελληνικό Δημόσιο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 92 παρ.3 εδάφιο ιγ του Νόμου 4249/2014 (ΦΕΚ 73 τ.Α'), σχετικά με θέμα «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος, και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας τάξης και Προστασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημοσίας τάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις», καθώς και με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 5 εδάφιο ιδ της υπ' αριθ. 21321 οικ. Φ. 109.1/29-04-2014 (Φ.Ε.Κ. 1132 τ.Β') Απόφασης Υπουργού Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη «Οργάνωση, διάρθρωση και λειτουργία των Περιφερειακών Πυροσβεστικών Διοικήσεων του Πυροσβεστικού Σώματος» με ΑΔΑ: ΒΙΦΦΙ-7ΑΖ και αφετέρου ο **Χρήστος Νάτσος του Κων/νου**, νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρίας «ΝΑΚΑΤ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.» με Α.Φ.Μ. 998032565 που βρίσκεται στην οδό Γ. Σεφέρη 28 Τ.Κ.54352 Θεσσαλονίκη (τηλ. 2310953720), κατόπιν της υπ' αριθ. 53370/23-09-2014 (ΑΔΑ:ΨΟ1ΛΙ-Β2Υ) Απόφασης Α.Π.Σ., και σύμφωνα με το από 18-11-2014 Πρακτικό Επιτροπής Προμηθειών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κέρκυρας συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

A/A	Είδη	Ποσότητα		Τιμή Μον.	Τελική Αξία
1.	Τοιμεντοσανίδες	160	m ²	13,00	2.080,00
2.	Γυψοσανίδες	160	m ²	4,00	640,00
3.	Μεταλλικός Σκελετός Τοικοποιίας	160	m ²	5,00	800,00
4.	Ικριώματα	160	m ²	3,00	480,00
5.	Σετ εξαρτημάτων (Βίδες, Βύσματα)	1	τεμ.	150,00	150,00
6.	Φωτιστικά 2 x 36 W στεγανά	20	τεμ.	25,00	500,00
7.	Διακόπτες εξωτερικοί στεγανοί απλοί	8	τεμ.	10,00	80,00
8.	Πρίζες Σούκο στεγανές εξωτερικές	9	τεμ.	15,00	135,00
9.	Πρίζα 5 x 16 A στεγανή	1	τεμ.	60,00	60,00
10.	Προβολείς εξωτερικοί led 75 W	4	τεμ.	120,00	480,00
11.	Φωτοκύτταρα κίνησης ημέρας νύχτας	7	τεμ.	70,00	490,00
12.	Μπουάτ εξωτερικά στεγανά 8 x 8	20	τεμ.	7,00	140,00
13.	Μπουτόν εξωτερικό στεγανό	1	τεμ.	15,00	15,00
14.	Καλώδιο NYM 3 x 1,5	300	Μέτρα	0,70	210,00
15.	Καλώδιο NYM 3 x 2,5	260	Μέτρα	1,00	260,00
16.	Καλώδιο NYM 5 x 2,5	100	Μέτρα	2,50	250,00
17.	Καλώδιο UTP εξωτερικό 4 ζευγών	320	Μέτρα	0,50	160,00
18.	Σωλήνας Φ20 BT	260	Μέτρα	1,50	390,00
19.	Σωλήνας σπιράλ Φ20 BT	50	Μέτρα	1,60	80,00
20.	Σετ ηλεκτρολογικών εξαρτημάτων (μούφες,στηρίγματα,δεματικά)	1	τεμ.	250,00	250,00
21.	Πίνακας 45 x 45 x 17 με διακόπτες ασφαλείας	1	τεμ.	550,00	550,00
				Συνολική Αξία:	8.200,00
				Φ.Π.Α. 23%:	1.886,00
				Σύνολο:	€ 10.086,00

14SYMV002413031 2014-11-19

Η αξία αυτών ανέρχεται στο ποσό των 8.200,00 € πλέον Φ.Π.Α. 23% (1.886,00 €) και συνολικά στο ποσό των **Δέκα χιλιάδων, Ογδόντα έξι Ευρώ (10.086,00 €)**.

Η πληρωμή των παραπάνω ειδών θα πραγματοποιηθεί μετά την παραλαβή τους και σύμφωνα με τον οικονομικό προγραμματισμό και δυνατότητα της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κέρκυρας μέσω παγίας προκαταβολής.

Τα υπό προμήθεια είδη θα παραδοθούν και θα τοποθετηθούν στο νέο Κτίριο της ΠΕ.ΠΥ.Δ. Ιονίων Νήσων, επί της οδού Ιουλίας Ανδρεάδη 1, με προσωπικό, μέσα και έξοδα του προμηθευτή. Τυχόν φθορές ή απώλειες που θα προκύψουν κατά τη μεταφορά – παράδοση των υλικών θα επιβαρύνουν αυτόν και με την υποχρέωση της αντικατάστασής τους χωρίς αποζημίωση.

Η Αναθέτουσα Αρχή μπορεί να απαιτήσει από τον Προμηθευτή να αντικαταστήσει, χωρίς καμία επιπλέον επιβάρυνση για αυτήν, συγκεκριμένα υλικά που έχουν αποδειχθεί ακατάλληλα εξαιτίας πλημμελούς επιμέλειας τους από τον Προμηθευτή.

Χρόνος παράδοσης εντός είκοσι (20) ημερών από την υπογραφή της παρούσας.

Η παραπάνω δαπάνη υπόκειται σε κρατήσεις 3,1756% επί του καθαρού ποσού προ ΦΠΑ, οι οποίες βαρύνουν τον προμηθευτή:

α) Υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. 3% επί του καθαρού ποσού, β) Χαρτόσημο 2% επί της κράτησης για το Μ.Τ.Π.Υ. (0,06%), γ) Εισφορά Ο.Γ.Α. 20% επί του χαρτοσήμου (0,012%), δ) Υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 0,10% επί του καθαρού ποσού ε) Χαρτόσημο 3% επί της κράτησης για την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (0,003%) και στ) εισφορά Ο.Γ.Α. 20% επί του χαρτοσήμου για την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (0,0006%).

Επιπλέον υπόκειται σε παρακράτηση φόρου **4%** για κάθε τιμολόγιο εφόσον το καθαρό ποσό υπερβαίνει τα 146,74€.

Αφού συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση σε τρία (3) αντίγραφα, αναγνώστηκε βεβαιώθηκε και υπογράφεται από τους δύο συμβαλλόμενους ως ακολούθως:

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

**Για το Ελληνικό Δημόσιο
Ο Διοικητής
ΠΕ.ΠΥ.Δ. Ιονίων Νήσων**

**Για την Εταιρία
ΝΑΚΑΤ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.
Ο Εκπρόσωπος αυτής**

**Ιάκωβος Κ. Κλεφτοσπύρος
Αρχιπύραρχος**

Χρήστος Κ. Νάτσης